Pytanie 1

Dotyczy: Dotyczy ogdlnych warunkéw dotyczacych realizacji zamodwienia, podpunkt k) , utworzenie
potaczenia nowopowstatej strony z chmurg oraz systemem administracji IBL”.

Pytanie: Prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy ma na mysli konkretng chmure oraz jakie
funkcje ma spetniaé? Jak dziata system administracji IBL oraz jaka role ma petni¢, jaki sposéb ma
dziata¢? Czy system IBL ma przekazywac dane czy je pobieraé, czy moze powinien posiadaé inne
funkcje wymagane przez Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ:

,Utworzenie potgczenia nowopowstatej strony z chmurg oraz systemem Administracji IBL.” dotyczy
technicznego przejscie do logowania do wewnetrznego serwisu IBL za posrednictwem linku.
Analogiczna sytuacja bedzie miata miejsce po uruchomieniu chmury z zasobami IBL, natomiast
wdrozenie chmury jest na etapie projektu, a informacja o potrzebie potgczenia z nig miata charakter
informacyjny, poniewaz taka potrzeba moze zaistnied.

Pytanie 2

Dotyczy: Dotyczy tabeli ,Uzytkownicy i ich role”

Pytanie: Czy role podane w tabeli muszg by¢ spetnione i dostosowane do wymagan z tabeli 1:1? Czy
moze Zamawiajacy przewiduje odstepstwa/alternatywne rozwigzania, jesli tak to w jakim zakresie? ?
ODPOWIEDZ:

Zamawijacy przewiduje odstepstwo w postaci przydzielania rdl przez Administratora innymi
uzytkownikom wedle zaistniatej potrzeby.



